

ÅRSREDOVISNING

för

Stora Mossen Production AB

Org.nr. 556757-7399

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johnny Nilsson, Styrelseledamot
2023-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk legobearbetning av främst metallprodukter i förhyrda lokaler i Valdemarsviks Kommun.

Under verksamhetsåret 2022 har Coronapandemin påverkat företaget i en avsevärt mindre omfattning än under 2020 och 2021. Störningarna v.b. tillgång på råmaterial och övriga insatsvaror har fortsatt, inte minst drivna av det pågående kriget i Ukraina. Dock har störningsnivån klingat av i jämförelse med situationen under föregående år.

De höga priserna på råmaterial och energi har fortsatt att störa verksamheten i betydande grad. Alla kostnadsökningar har inte kunnat ledas vidare till bolagets kunder och kraven på leveransprecision har tvingat SMP AB att öka lagret av råmaterial vilket i sin tur har belastat likviditeten. Trots störningarna har SMP AB under 2022 ökat omsättningen betydligt jämfört med föregående år. Resultatet har ökat, till viss del drivet av realisationsvinster vid försäljning av maskinutrustning.

Företagets säte är Valdemarsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets produkter har varit starkare än under 2021 vilket avspeglas i bolagets årsomsättning. Dock ska tilläggas att en stor del av företagets omsättningsökning kommer från höjda priser p.g.a. ökade kostnader för råmaterial och energi. Nyanställningar har gjorts under året.

Under året har arbetet med att renodla produktionen liksom förbättringsåtgärder på maskinparken fortsatt. Bondura A/S med säte i Norge har under året ökat inköpen och arbetet med att fokusera på de större kunderna har också gett resultat i form av ökade beställningar.

Lagd budget för 2023 pekar på en omsättning av 15 MSEK med ett positivt resultat om ca. 4%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 844 590	8 491 312	6 807 327	8 104 721
Resultat efter finansiella poster	762 481	218 146	5 519	471 792
Soliditet (%)	30	41	44	45
Balansomslutning	5 806 961	4 502 372	3 707 366	3 641 847

Definitioner av nyckeltal, se noter

Stora Mossen Production AB

Org.nr. 556757-7399

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 538 320	218 146	1 756 466
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		218 146	-218 146	0
Återbetalning aktieägartillskott		-900 000		-900 000
Årets resultat			<u>762 481</u>	<u>762 481</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>856 466</u>	<u>762 481</u>	<u>1 618 947</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 800 000		2 700 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	856 466
Årets resultat	<u>762 481</u>
	1 618 947

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 618 947</u>
	1 618 947

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stora Mossen Production AB

Org.nr. 556757-7399

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 844 590	8 491 312
Övriga rörelseintäkter		4 559 806	195 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>16 404 396</u>	<u>8 686 712</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 722 463	-3 102 095
Övriga externa kostnader		-2 375 305	-2 004 481
Personalkostnader	2	-8 217 271	-2 997 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-295 963</u>	<u>-344 036</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-15 611 002</u>	<u>-8 448 165</u>
Rörelseresultat		793 394	238 547
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 192	-370
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-54 105</u>	<u>-20 031</u>
Summa finansiella poster		<u>-30 913</u>	<u>-20 401</u>
Resultat efter finansiella poster		762 481	218 146
Resultat före skatt		762 481	218 146
Årets resultat		<u>762 481</u>	<u>218 146</u>

Stora Mossen Production AB

Org.nr. 556757-7399

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	576 727	834 314
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	267 349	328 664
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>844 076</u>	<u>1 162 978</u>
Summa anläggningstillgångar		844 076	1 162 978
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 282 029	1 731 213
Varor under tillverkning		943 187	519 824
Färdiga varor och handelsvaror		1 049 115	38 437
Summa varulager		<u>3 274 331</u>	<u>2 289 474</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 065 117	705 116
Övriga fordringar		313	248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		622 624	344 056
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 688 054</u>	<u>1 049 420</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		500	500
Summa kassa och bank		<u>500</u>	<u>500</u>
Summa omsättningstillgångar		4 962 885	3 339 394
SUMMA TILLGÅNGAR		5 806 961	4 502 372

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		856 466	1 538 320
Årets resultat		762 481	218 146
Summa fritt eget kapital		<u>1 618 947</u>	<u>1 756 466</u>
Summa eget kapital		1 718 947	1 856 466
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	58 000
Övriga skulder		1 066 763	0
Summa långfristiga skulder		<u>1 066 763</u>	<u>58 000</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		813 192	700 689
Övriga skulder till kreditinstitut		70 000	150 000
Leverantörsskulder		634 536	490 562
Skatteskulder		17 234	0
Övriga skulder		408 199	430 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 078 090	816 309
Summa kortfristiga skulder		<u>3 021 251</u>	<u>2 587 906</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 806 961	4 502 372

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	7
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	21,25	17,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 701 186	3 765 700
	Inköp	0	115 786
	Försäljningar/utrangeringar	-194 818	-180 300
	Utgående anskaffningsvärden	3 506 368	3 701 186
	Ingående avskrivningar	-2 866 872	-2 697 188
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	171 879	126 700
	Årets avskrivningar	-234 648	-296 384
	Utgående avskrivningar	-2 929 641	-2 866 872
	Redovisat värde	576 727	834 314

Stora Mossen Production AB

Org.nr. 556757-7399

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	408 765	317 423
	Inköp	<u>0</u>	<u>91 342</u>
	Utgående anskaffningsvärden	408 765	408 765
	Ingående avskrivningar	-80 101	-32 449
	Årets avskrivningar	<u>-61 315</u>	<u>-47 652</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-141 416</u>	<u>-80 101</u>
	Redovisat värde	267 349	328 664

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 066 763	58 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	50 717

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Valdemarsvik

Johnny Nilsson
Johnny Nilsson

2023-05-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 maj 2023.

Deloitte AB

Sebastian Stålbrand
Sebastian Stålbrand
Auktoriserad revisor
